
Obchodní podmínky soutěže s Lumcem k moři nebo na hory 

 

1. Pořadatel soutěže 

Pořadatelem soutěže je společnost Lumco spol. s.r.o., se sídlem Maloskalická 68 , Česká 

Skalice 552 03 IČ: 26006987 (dále jen „Pořadatel“). 

Kontaktní údaje Pořadatele: 

• E-mail: odbyt@lumco.cz 

• Telefon: +420 739 043 340 

 

2. Doba trvání soutěže 

Soutěž probíhá v termínu od 11. 7. 2025 do 30. 9. 2025 včetně. 

 

3. Účast v soutěži 

Do soutěže budou automaticky zařazeny všechny objednávky učiněné a doručené Pořadateli v 

době trvání soutěže. Účastníkem soutěže se stává každá fyzická nebo právnická osoba, která v 

uvedeném období uskuteční objednávku na novou sedací soupravu nebo pohovku od 

pořadatele a k objednávce uvede čitelně úplné a pravdivé kontaktní údaje (jméno, poštovní 

adresu, e-mailovou adresu a telefonní číslo), aby ji bylo možné v případě výhry kontaktovat. 

Slosovatelný přihlašovací formulář je součástí objednávky a je dostupný u prodejních partnerů 

Pořadatele, nebo na webu: www.lumco.cz.   

 

V případě, že účastník uvede nečitelné, neúplné nebo nepravdivé kontaktní údaje, vyhrazuje si 

Pořadatel právo vyřadit takovou objednávku ze soutěže bez nároku na jakoukoli kompenzaci. 

 

Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci a/nebo externí spolupracovníci Pořadatele, jakož i 

všechny další osoby, které jsou zapojené do organizace soutěže.    

 

Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže soutěžící, u kterých má Pořadatel za to, že 

vykazují znaky podvodného jednání, Pořadatel má podezření na zneužití, nebo obcházení 

soutěže. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli dle svého uvážení posoudit splnění stanovených 

podmínek soutěže a soutěžící nesplňující podmínky uvedené v těchto pravidlech dle své úvahy 

ze soutěže vyloučit. Pořadatel si rovněž vyhrazuje právo ze soutěže vyloučit soutěžící, vůči 

nimž eviduje nesplacené pohledávky po splatnosti delší než 15 dnů. 

 

4. Výhra 

Výhrou v soutěži je poukázka na dovolenou v hodnotě maximálně 30 000 Kč. Výhra je 

nepřenosná a není možné ji směnit za hotovost ani převést na bankovní účet výherce. Výhra 

bude poskytnuta výhradně formou poukázky/ voucheru určeného k čerpání služeb u cestovní 

kanceláře, nebo cestovní agentury (dále jen „cestovní kancelář“) vybrané Pořadatelem nebo 

výhercem, a to formou přímé platby cestovní kanceláři do 10 pracovních dnů, kdy výherce 

objednal službu cestovní kanceláře, o objednávce informoval Pořadatele a předložil Pořadateli 

údaje o cestovní kanceláři, které Pořadateli umožní ověřit splnění podmínky objednání služby, 

a údaje o bankovním účtu cestovní kanceláře pro výplatu výhry.  

 

Výherce nemá nárok na finanční vyplacení ani jinou formu náhrady výhry. Pokud bude cena 

za službu cestovní kanceláře nižší než 30 000 Kč, uhradí Pořadatel cenu za službu cestovní 

kanceláře, na rozdíl mezi touto cenou a částkou 30 000 Kč nemá výherce nárok. V případě, že 

cena za službu cestovní kanceláře bude vyšší než 30 000 Kč, uhradí Pořadatel cestovní 

kanceláři 30 000,- Kč, nad tuto částku hradí výherce cenu za službu sám.  

 

V případě, že výherce voucher nevyužije ve lhůtě stanovené cestovní kanceláří, nebo pokud 

výherce rezervovanou dovolenou zruší, zaniká nárok na výhru bez náhrady a výherce nemá 

nárok na vyplacení hodnoty voucheru ani na jinou kompenzaci. Pokud již Pořadatel vyplatil 

částku odpovídající výhře cestovní kanceláři, zavazuje se výherce vrátit takovou částku zpět 

Pořadateli.  



Platnost voucheru je do 30.9.2026, nebo po domluvě s Pořadatelem soutěže může být platnost 

prodloužena. Platnost voucheru znamená, že do uvedeného data musí výherce službu u 

cestovní kanceláře prokazatelně objednat.  

 

Výhra bude výherci poskytnuta jen v případě, že nebude mít vůči Pořadateli ke dni výplaty 

výhry žádnou nesplacenou pohledávku po splatnosti.  

 

5. Určení výherce 

Výherce bude vylosován Pořadatelem v sídle Pořadatele dne 15. 10. 2025 ze všech platných 

objednávek zařazených do soutěže. Výherce bude kontaktován na kontaktní údaje uvedené v 

objednávce (e-mail a/nebo telefon). Pokud se výherce nepodaří kontaktovat a do 14 dnů od 

prvního kontaktování se neozve, výhra propadá ve prospěch Pořadatele. 

 

6. Zpracování osobních údajů 

Účastí v soutěži účastník souhlasí se zpracováním svých osobních údajů za účelem realizace 

soutěže, vyhodnocení a předání výhry. Osobní údaje budou zpracovávány v souladu s 

platnými právními předpisy o ochraně osobních údajů. Výherce souhlasí s tím, aby Pořadatel 

použil jméno a příjmení výherce pro interní nebo marketingové účely Pořadatele v jeho 

propagačních materiálech a/nebo ke zveřejnění na uživatelském profilu (účtu) Pořadatele na 

sociální síti Instagram/ Facebook.      

 

7. Závěrečná ustanovení 

Podmínky a průběh soutěže se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník.  

Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž kdykoli změnit, zkrátit, prodloužit nebo zrušit, a to bez 

nároku účastníků na náhradu škody nebo jiného plnění. 

Účastí v soutěži účastník potvrzuje, že se seznámil s těmito obchodními podmínkami a 

souhlasí s nimi. Účastníkovi nevzniká na základě účasti právní nárok na poskytnutí výhry a 

výhru nelze na Pořadateli vymáhat.    

 
 

Soutěžící: 

 

Jméno a příjmení/název: 

 

Adresa pro doručování: 

 

Tel: 

 

Mail: 

 

Jak jste se o akci dozvěděl / a: 

 

 

Prodejce: 

 

 

 

 

Souhlas s obchodními podmínkami soutěže. 

 

Podpis: 


